

Warszawa, dnia 26.05.2023 roku

Państwowy Instytut Medyczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
02-507 Warszawa, ul. Wołoska 137
tel.: 47 722 18 48
e-mail: marta.lubinska@cskmswia.gov.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE W RAMACH KONKURSU

„Konkurs ofert na wykonywanie badań laboratoryjnych, obrazowych oraz diagnostycznych dla potrzeb Polikliniki w Ciechanowie PIM MSWiA wraz z podległymi Ambulatoriami”

Pytanie nr 1

Umowa winna być wyjaśniona w par. 3 ust. 8 gdzie wymaga się przedstawienia co roku danych potwierdzających jakość wykonanych badań bez wskazania o jakie dane chodzi, być może są jakieś dokumenty do sporządzenia na taką okoliczność ale ja ich nie znam. Proponuję zapytać zamawiającego o uszczegółowienie zapisu lub skreślenie tego postanowienia.

Odpowiedź PIM MSWiA: Udzielający zamówienia zmienił treść § 3 ust. 8 załącznika numer 4 do SWKO – wzór umowy. Poprawiony plik pod nazwą: „Załącznik nr 4 do SWKO – wzór umowy_poprawiony 26.05.2023”

Pytanie nr 2

Należy także wystąpić do Zamawiającego o zmianę zapisu w par. 9 ust. 2 w taki sposób aby kara była naliczana w przypadku odstąpienia od umowy z winy Przyjmującego zamówienie gdyż naliczenie kar tylko z przyczyn nieleżących po stronie udzielającego zamówienia oznacza konieczność zapłaty przez laboratorium kas umownych gdy konieczne jest odstąpienie w przypadku siły wyższej i innych przypadków gdy nikt nic nie zawinił a to nie podlega objęciu karami umownymi bo one muszą być zawinione.

Odpowiedź PIM MSWiA: Udzielający zamówienia zmienił treść § 9 ust. 2 załącznika numer 4 do SWKO – wzór umowy. Poprawiony plik pod nazwą: „Załącznik nr 4 do SWKO – wzór umowy_poprawiony 26.05.2023”


.....
Marta Lubińska
Sekretarz komisji